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ПОСТАНОВЛЕНИЕ             КАРАР 

2023 елның 16 марты                                                             № 298                                                                                               

 

 

2023 елга Кама Тамагы муниципаль 

районы буенча күпфатирлы йорт белән 

идарә итү ысулын сайлау, торак урынны 

карап тоткан өчен түләү күләмен билгеләү 

турында карар кабул итмәгән  торак 

урыннары милекчеләренә торак урынны 

карап тоткан өчен түләү күләмен 

үзгәртүнең иң чик индексы турында. 

 

 

Россия Федерациясе Торак кодексының 2004 елның 29 декабрендәге 188-ФЗ 

номерлы 158 маддәсенең 4 өлеше, Россия Төзелеш министрлыгының 2018 елның 06 

апрелендәге 213/пр номерлы «Күпфатирлы йорт белән идарә итү ысулын сайлау 

турында карар кабул итмәгән торак урыннар милекчеләре өчен торак урынны карап 

тоткан өчен түләү күләмен билгеләү буенча методик тәкъдимнәр раслау турында» 

боерыгы, торак урынны карап тоткан өчен түләү күләмен билгеләү турында карар, 

шулай ук мондый түләүнең иң чик индексларын билгеләү тәртибен билгеләү 

турында карар кабул итмәгән Кама Тамагы муниципаль районының башкарма 

комитеты:  

 

1. Торак урын милекчеләре өчен торак урынны карап тоткан өчен түләү күләмен 

үзгәртү буенча иң чик индексны расларга, алар күпфатирлы йорт белән идарә итү 

ысулын сайлау турында карар кабул итмәгәннәр, торак урынны карап тоткан өчен 

түләү күләмен 2023 елга билгеләү турында карар (1 нче кушымта). 

2. Әлеге карар имза салынган көннән үз көченә керә һәм 2023 елның 1 

гыйнварыннан барлыкка килгән хокук мөнәсәбәтләренә кагыла. 

2. Әлеге карарны Татарстан Республикасының хокукый мәгълүмат рәсми 

порталында бастырып чыгарырга һәм Татарстан Республикасы Кама Тамагы 



муниципаль районының «Интернет» мәгълүмат-телекоммуникация челтәрендәге 

рәсми сайтында урнаштырырга. 

3. Әлеге карарның үтәлешен тикшереп торуны Кама Тамагы муниципаль районы 

Башкарма комитеты җитәкчесенең беренче урынбасарына (инфраструктур үсеш, 

төзекләндерү һәм ТКХ буенча) Р.Р. Баржановка йөкләргә. 

 
 
 

Җитәкче                                   Р. М. Заһидуллин 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Кама Тамагы муниципаль 

районы Башкарма комитеты 

карарының 2023 елның 16 

мартындагы 298 номерлы 

карарына  1 нче кушымта                                                                                                                                                                                       
 

№ 

т/б 
Муниципаль берәмлек 

Иң чик индексы (процентлар) 

01.01.2023 дән 31.12.2023 кә 

кадәр 

1 Кама Тамагы муниципаль районы 9 
 

 


